2021 年 10 月

お客様各位

アイ・エス・オー社 PA ホモジナイザー仕様変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社
135-0016
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル
TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記弊社取り扱いアイ・エス・オー社 PA タイプホモジナイザーにつきまして、下記の通り仕様が変更と

なりますのでお知らせいたします。

敬具

記

対象商品 PA-EP3810、PAG-EP3810、PA-EP3810X、PAG-EP3810X、PA-EPSL15

PAG-EPSL15、PA-WA415、PAG-WA415、PA-WA515、PAG-WA515

変更内容 全長 100mm から 93mm に変更

旧製品がなくなり次第順次変更いたします。

以上